
O B J E D N Á V K A
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

Petr Malenčuk
Pražská 1988/102
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ6605310547
86850164

1

Z411200142

Datum vystavení dokladu 14.08.2020
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

403 31 Ústí nad Labem 16
U Radnice 229
Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-017603Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
Petr Malenčuk
Pražská 1988/102
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Česká republika

Číslo objednávky

Popis Množství
Měrná
jednotka

Jednotková
cena

Cena
celkem

1objednáváme provedení 4.seče intravilánu NŠ II 79 606,00 79 606,00
o výměře 77400 m2 včetně okolí nového parkoviště
Peškova 515-517
cena dle RS 0,85 Kč/m2 bez DPH vč. úklidu a odvozu
biohmoty v den sečí,
při seči dodržovat všech  ustanovení RS vč.o hluku
nastavení nožů 8 až 10 cm
seč provádět při vhodných klimatických podmínkách
termín zahájení nejdřívě ve 34.týdnu s dokončením
do 37.týdne tak, aby okolí MŠ, zdravotních
středisek, MHD byly upraveny do zahájení nového
školního roku
cena bez DPH 65790,-Kč
cena vč. DPH 79606,-Kč

Celkem CZK 79 606,00



O B J E D N Á V K A
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

Petr Malenčuk
Pražská 1988/102
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ6605310547
86850164

2

Z411200142

Datum vystavení dokladu 14.08.2020
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

403 31 Ústí nad Labem 16
U Radnice 229
Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-017603Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
Petr Malenčuk
Pražská 1988/102
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Česká republika

Číslo objednávky

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Nákupčí
Telefon

Škarabelová Lenka

E-mail

Škarabelová LenkaVystavil

Úřad městského obvodu - NeštěmiceOdbor

Příkazce operace

Správce rozpočtu

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .




